Ministério da Educação
Universidade Federal de Goiás
Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Instituto de Química
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Homologação Preliminar das inscrições ao Edital 02/2018 – Seleção para bolsista de Pós-

doutorado (PNPD/CAPES)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química torna público

em caráter preliminar a relação de candidatos inscritos no Edital 02/2018 – Seleção para bolsista

de Pós-doutorado (PNPD/CAPES), bem como a situação da inscrição nesta data.

Inscrição Nome Situação

1 Laiane Alves de Andrade Homologada

2 Priscila Bernardes Silva Homologada

Goiânia, 16 de Julho de 2018.

Prof. Dr. Christian Gonçalves Alonso
Coordenador PPGEQ/IQ/UFG